

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก ขอย้ายถนน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ขอย้ายถนน หมู่ที่ 2 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 108.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 532.96 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 เมตร (มอก.ชั้น 3)และบ่อบัก ค.ส.ล. ความยาวรวม 108.00 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2569

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	429.79	94.66	40,683.92	1.3642	129.14	55,501.01
	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	101.00	29.85	3,014.85	1.3642	40.72	4,112.86
	งานรื้อถนนบ่อบัก ค.ส.ล.ขนาดท่อ 0.30 ม.(รื้อขนไป)	EACH	14.00	308.00	4,312.00	1.3642	420.17	5,882.43
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION)	ตร.ม.	532.960	10.94	5,830.58	1.3642	14.92	7,954.08
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	24.850	686.65	17,063.25	1.3642	936.73	23,277.69
4	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	532.960	375.30	200,019.89	1.3642	511.98	272,867.13
	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.400	226.31	1,901.00	1.3642	308.73	2,593.35
	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	33.600	93.14	3,129.50	1.3642	127.06	4,269.27
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม.	ม.	104.000	979.47	101,864.88	1.3642	1,336.19	138,964.07
	งานทรายถมหลังท่อ (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	40.000	354.93	14,197.20	1.3642	484.20	19,367.82
	งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.	EACH	11.000	9,651.03	106,161.29	1.3642	13,165.93	144,825.23
	งานท่อเชื่อมระบายน้ำ Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 (PVC.)	ท่อน	7.000	1,249.16	8,744.12	1.3642	1,704.10	11,928.73
6	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	งานป้ายจราจร แบบ บ.1 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.46	6,384.46
	งานป้ายจราจร แบบ ต.75 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
7	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	32.400	290.00	9,396.00	1.3642	395.62	12,818.02
8	อื่นๆ							
	งานป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง	EACH	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
9	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	61.200	30.99	1,896.59	1.3642	42.28	2,587.33
					526,415.08	รวม		718,135.45

ตัวอักษร (-) ใต้เส้นหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์- รวมราคาทั้งสิ้น 718,135.45

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 526,415.08

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ)

(นางศิริพร อินมอญ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ)

(นายพรอนันต์ สาพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางศิริพร อินมอญ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ)

(นางสาววิชุดา สมุทรประภูต)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน